
UCHWAŁA NR 97/XII/2019
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa
Miasta-Ogrodu Podkowa Leśna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uznaniu za zasługi dla Miasta Podkowa Leśna oraz ogromny wkład w budowanie wspólnoty 
obywatelskiej, nadaje się Honorowe Obywatelstwo Miasta-Ogrodu Podkowa Leśna Panu Grzegorzowi 
Dąbrowskiemu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna

Michał Gołąb

Id: EE00DA5D-97C4-41E3-98CA-A4DE53A8688E. Podpisany Strona 1




